
7

3

8

4

6

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年9月11日（木）10回笠松1日

 5R サラ系３歳３組　３ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 スパゲッティー
父:サイレントディール  母:ローメリン

牡  3 吉井友彦
56.0

1:29.7
(－)

2-2-2-2 38.5 － 1 422
(+1)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
旭　牧場

2 3 キタノファイター
父:ストーミングホーム  母:サイキョウヒカリ

牡  3 藤原幹生
56.0

1:30.2
(2 1/2)

3-3-3-3 38.7 － 3 400
(-1)

町野良隆（笠松）
（有）ミドルアイランド
森永　聡

3 8 チーキープリンセス
父:アッミラーレ  母:オーミシンデレラ

牝  3 大塚研司
54.0

1:30.8
(3)

1-1-1-1 40.2 － 5 425
(+2)

笹野博司（笠松）
山本幹雄
大西牧場

4 4 オグリヒーロー
父:スクリーンヒーロー  母:オグリクェスチョン

牡  3 森島貴之
56.0

1:31.1
(1 1/2)

4-4-5-5 39.4 － 4 443
(+6)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
稲葉牧場

5 6 セイクリッドブルー
父:ブライアンズタイム  母:セイクリッドフレイム

牝  3 向山牧
54.0

1:31.3
(1)

6-5-4-4 39.8 － 2 432
(+2)

井上孝彦（笠松）
（有）平野牧場
平野牧場

6 2 マユノトップスター
父:アグネスデジタル  母:プライムオブユース

牝  3 尾島徹
54.0

1:31.7
(2)

7-7-7-6 39.1 － 6 423
(+5)

大橋敬永（笠松）
辻祐二
日高大洋牧場

7 1 カブヤマジョオー
父:プリサイスエンド  母:ビッグティアラ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:34.4
(タイサ)

5-6-6-7 42.2 － 7 439
(+5)

井上孝彦（笠松）
柴田光男
細道牧場

8 5 オルカアタック
父:アサクサデンエン  母:アクアサンライズ

牡  3 島崎和也
56.0

1:34.5
(1/2)

8-8-8-8 41.1 － 8 440
(-11)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
スピードフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,3,4,1,6,2,5

8,7,3,4,6,1,2,5

8,7,3,6,4,1,2,5

8,7,3,6,4,2,1,5

払戻金
単 勝 7 140円

複 勝 7 100円

3 130円

8 280円

ワイド 3-7 130円

7-8 350円

3-8 1,270円

馬 連 3-7 250円

馬 単 7-3 300円

3連複 3-7-8 1,380円

3連単 7-3-8 2,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


