5R サラ系3歳3組 3 サラ系3歳				【天候】	뮺	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本賞金	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	スパゲッティー 父:サイレントディール 母:ローメリン	牡 3	吉井友彦 56.0	1:29.7 (-)	2-2-2-2	38.5	_	1	422 (+1)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 旭 牧場
2 3 3	キタノファイター 父:ストーミングホーム 母:サイキョウヒカリ	牡 3	藤原幹生 56.0	1:30.2 (2 1/2)	3-3-3-3	38.7	-	3	400 (-1)	町野良隆 (笠松) (有) ミドルアイランド 森永 聡
3 8 8	チーキープリンセス 父:アッミラーレ 母:オーミシンデレラ	牝 3	大塚研司 54.0	1:30.8	1-1-1-1	40.2	_	5	425 (+2)	笹野博司(笠松) 山本幹雄 大西牧場
4 4 4	オグリヒーロー 父:スクリーンヒーロー 母:オグリクェスチョン	牡 3	森島貴之 56.0	1:31.1 (1 1/2)	4-4-5-5	39.4	-	4	443 (+6)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 稲葉牧場
5 6 6	セイクリッドブルー 父:ブライアンズタイム 母:セイクリッドフレイム	牝 3	向山牧 54.0	1:31.3	6-5-4-4	39.8	_	2	432 (+2)	井上孝彦(笠松) (有)平野牧場 平野牧場
6 2 2	マユノトップスター 父:アグネスデジタル 母:ブライムオブユース	牝 3	尾島徹 54.0	1:31.7	7-7-7-6	39.1	_	6	423 (+5)	大橋敬永(笠松) 辻祐二 日高大洋牧場
7 1 1	カブヤマジョオー 父:ブリサイスエンド 母:ビッグティアラ	牝 3	佐藤友則 54.0	1:34.4 (タイサ)	5-6-6-7	42.2	_	7	439 (+5)	井上孝彦(笠松) 柴田光男 細道牧場
8 5 5	オルカアタック 父:アサクサデンエン 母:アクアサンライズ	牡 3	島崎和也 56.0	1:34.5 (1/2)	8-8-8-8	41.1	_	8	440 (-11)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン スピードフアーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,3,4,1,6,2,5
2コーナー	8,7,3,4,6,1,2,5
3コーナー	8,7,3,6,4,1,2,5
4コーナー	8,7,3,6,4,2,1,5

## ● 払戻金

単 勝	7	140円
複 勝	7	100円
	3	130円
	8	280円

ワイド	3–7	130円
	7-8	350円
	3-8	1,270円

馬連	3-7	250円
馬単	7–3	300円

3連複	3-7-8	1,380円
3連単	7-3-8	2,370円